
 

  Dz.03.0021.49.2022 

UCHWAŁA NR XLIX / 473 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony na rok 2023. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

§1. Przenosi się  zaoszczędzone środki 

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka realizująca 

Specjalny Ośrodek Wychowawczy pn. Centrum Autyzmu i 

Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Krakowie ul. 

Spadochroniarzy - zakup monitora interaktywnego ze 

stojakiem z wbudowanym systemem Android 

3 500zł Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

pn.Centrum Autyzmu i 

Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych w Krakowie 

ul.Spadochroniarzy 1 w Krakowie  

 

Na:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka realizująca 

 Specjalny Ośrodek Wychowawczy pn. Centrum Autyzmu i 

Całościowych Zaburzeń Rozwojowych w Krakowie ul. 

Spadochroniarzy – zakup monitora interaktywnego i laptopa 

3 500 zł Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

pn.Centrum Autyzmu i 

Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych w Krakowie 

ul.Spadochroniarzy 1 w Krakowie  

 

§2. Przenosi się  zaoszczędzone środki 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Modernizacja oświetlenia na placu zabaw przy ul. Chałupnika 25 377 zł  ZDMK  

 

Na:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

  Remonty dróg i chodników 25 377 zł ZDMK  

 

 

§3. Przenosi się  środki 

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 
Konkurs recytatorski "Rzekłbym dwa słowa za dużo…" 2 500 zł  Muzeum 

Krakowa 

 

Na:  



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota jednostka 

realizująca 
  „Wandziny – wianki” 2 500 zł Muzeum 

Krakowa 

 

§4. Zmienia się listę remontów 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

  

jednostka 

realizująca 
1. Remonty dróg i chodników: 

a/ ul. Swojska 

b/ remont parkingu przy ul. Dobrego Pasterza 108 

c/ ul.Wiejska  

d/ ul. Śliczna – chodnik 

e/ ul. Jana Sabały 

f /ul. Marchołta 

g/ ul. Aliny - etap I 

h/ ul.Akacjowa - remont nawierzchni na odc. od ul. Ułanów do XX Pijarów 

i/ ul.Wereszyckiego - remont nawierzchni jezdni i chodników 

j/ ul.Partyzantów - remont nawierzchni jezdni i chodników 

k/ remonty dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 

  

ZDMK  

  

 

Na:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

  

jednostka 

realizująca 
Remonty dróg i chodników: 

a/ ul. Majowa 

b/ remont parkingu przy ul. Dobrego Pasterza 108 

c/ ul.Wiejska  

d/ ul. Śliczna – chodnik 

e ul. Jana Sabały 

f /ul. Marchołta 

g/ ul. Brzechwy - sięgacz 

h/ ul.Akacjowa - remont nawierzchni na odc. od ul. Ułanów do XX Pijarów 

i/ ul.Wereszyckiego - remont nawierzchni jezdni i chodników 

j/ ul.Partyzantów - remont nawierzchni jezdni i chodników 

k/ remonty dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 

 

 ZDMK 

  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 
 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwała ta umożliwia realizowanie statutowych obowiązków Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


